
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b)  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGRANARO  
OGGETTO: “LAVORI DI REALIZZAZIONE AREA A VERDE ATTREZZATO IN VIA BADEN 

POWELL”  

CUP: I98C18000040004 - CIG: 77503910FC 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  

n. 97 (R.G. n. 188) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 13/03/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

N. 161 (RG 314) del 29/04/2019 Settore I 

OO.II. – AA.GG. Contratti  

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 147.191,21 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.718,15 

Inoltro lettera d’invito: 23545 _ 27/12/2018 

Scadenza presentazione offerte  23 GENNAIO 2019 ore 13.00 

Data apertura offerte  25/01/2019 ore 10:00   

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 77503910FC 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, let. b) D. Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 11/03/2019 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D .Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

20 

Stortoni Srl, Falerone, CF 02328420449  

Globa Srl,  Sora (Fr) CF 02444070607 

Del Bello Fernando, Tolentino (Mc) CF 00155050438  
F.Lli Di Menna & Figli Srl Capracotta (Is) CF 

00319070942 

Petrini Franco Sant'Omero (Te) CF 01537820670 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Ciccioli Costruzioni Srl Petriolo CF 01817750431 

Impresa Costruzioni Aratari Santa Pescina (AQ) 

CF 00660980665 

Deltambiente Societa' Cooperativa Agricola Ravenna 

CF 01441000393 

Inveni Srl Montecassiano (Mc), CF 01839750435 

Cgs Costruzioni Srl Mussoneli (CL) 

CF 01864970858 

 
Area Delta Soc. Coop. Agricola Forestale Acquasanta 

Terme (AP), CF 00902530674 

 
Baglioni Costruzioni Srl Montegiorgio 

CF 01879930442 

 
Duca Marco & C. Snc Cupramontana 

CF 02346720424 

 Vs Costruzioni Srl Teora (Av) CF 02860150644 

 
Evangelista Costruzioni Srl Quadri (CH) 

CF 02225910690 

 
Ditta Palmieri Alfredo Arredi Urbani, Recanati (MC)  

CF 00368010435 

 Giatra Srl Fermo, CF 01961500442 

 
Eco Service Di Traini Giuseppe, Ascoli Piceno 

CF 01184090445 

 
L'arte Del Verde  Di  Andrea Maisto  

S.R.L.Unipersonale,  Melito Di Napoli 

CF 06813871214 

 
Agriflora Soc. Coop. Arl Moliterno (PZ) 

Cf 01459540769 

Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte escluse 1 

Metodo valutativo estratto a sorte ai sensi dell’art. 97, 

comma 2, D. Lgs. 50/2016 
c) 

Soglia di anomalia 26,705 % 

Offerta di minor ribasso 13,974 % 

Offerta di maggior ribasso  29,220 % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: AREA DELTA Soc. Coop. Forestale 

Sede Legale: ACQUASANTA TERME (AP), Fraz. Corneto, P.IVA 00902530674 

Percentuale di ribasso: 29,220 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_106.900,09 

Importo netto dei lavori: €_104.181,94  

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.718,15 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica Anomalia: SI 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
DELTAMBIENTE SOOC. 

COOPERATIVA  di Ravenna  

Tempo di realizzazione previsto 
102 

in giorni naturali e consecutivi 



Importo complessivo finanziamento  €.  173.201,36 

RUP Comune di Acquaviva Picena   Ing. Jan Alexander Frati 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 29/04/2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

Ciccioli Costruzioni Srl 

Petriolo 

01817750431 

13,974% 

Deltambiente Societa' Cooperativa Agricola 

Ravenna 

01441000393 

26,47% 

Area Delta Soc. Coop. Agricola Forestale 

Acquasanta Terme (Ap) 

00902530674 

29,22 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


